令和 5年 8月 23日

会員各位

（一社）高知県作業療法士会

会 長 浅川 英則

生涯教育部

部 長 山﨑 貴史

令和 5年度 生涯教育部研修会のご案内

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて、生涯教育部では表記の研修会を下記の内容にて開催いたします。生活行為向上マネジメント（以下

MTDLP）は、作業療法の過程を整理する実践ツールであり、すべての会員が理解し実践できることを目指してい

ます。MTDLP基礎研修は、生活行為に焦点を当てた作業療法についての概論に加え、演習（グループワーク）を

通して実践的な対応力・マネジメント力を養えるよう構成しています。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

【日 時】令和 5年 10月 21日（土） 9：00～17：30 （8：30より受付開始）

【形 式】対面研修

【場 所】高知リハビリテーション専門職大学 高知県土佐市高岡町乙 1139-3

【テーマ】MTDLP基礎研修

【内 容】MTDLP概要、グループワークによる演習等

【講 師】稲富淳一氏（土佐リハビリテーションカレッジ）

桂雅俊氏 （土佐リハビリテーションカレッジ）

     坂本和弥氏（リハビリテーション病院 すこやかな杜）

【参加費】4000円（資料代含む 支払い方法は当日受付時に徴収します）

＊＊＊日本作業療法士協会生涯教育ポイント対象研修会です＊＊＊

【参加資格および注意点】

 １．2023 年度の（一社）日本作業療法士協会会費、ならびに（一社）高知県作業法療法士会会費の納入者と

なります。未納の方はすみやかに納入の程、よろしくお願いします。

 ２．当日の研修に全日程で参加が可能な方

 ３．研修会に 10分以上遅刻した場合は、履修及び生涯教育ポイント付与対象になりません。

【申し込み先】 kochiotkyoiku@gmail.com

【締め切り】 令和 5年 10月 10日（火）

【問い合わせ先】学術局・生涯教育部 吉井 麻悠

        TEL：088-822-5231（近森リハビリテーション病院）

        e-mail：kochiotkyoiku@gmail.com